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 امور فرهنگی آموزشی

 سال سوم/ شماره صد و سی و یک دفتر نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

 2024ژولاي  20برابر با      1446محرم الحرام 14مصادف با          1403تیر ماه سال  30شنبه 

وَ إذِْ جَعلَْنَا الْبَیْتَ مَثابَهً للِنّاسِ وَ أمَْناً وَ اتَّخذِوُا مِنْ مقَامِ إِبْراهِیمَ 

مُصلَی وَ عَهدِْنا إِلی إِبْراهِیمَ وَ إِسْماعِیلَ أَنْ طهَِّرا بَیْتیَِ للِطّائفِِینَ وَ 

 )125(سوره بقرة آیه العْاکفِِینَ وَ الرُّکَّعِ السُّجُودِ 

و (به یادآور) هنگامی که خانه (ي کعبه) را محل رجوع و اجتماع و مرکز 
امن براي مردم قرار دادیم (وگفتیم:) از مقام ابراهیم، جایگاهـی بـراي 
نماز انتخاب کنید و به ابراهیم و اسماعیل تکلیف کردیم که خانه مـرا 
براي طواف کنندگان و معتکفان و راکعان و ساجدان، پاك و پـاکـیـزه 

 کنید.

 پیامها و نکته ها:

 شخصیّت حضرت ابراهیم، شخصیّتی جهانی است.  -1

 جامعه نیازمند امام و امنیّت است. -2

 خادم آن نیز باید از اولیاي او باشد.» بَیْتِیَ«چون خانه از خداست؛  -3

 عبادت با طهارت، پیوند دارد. -4

 مسجدِ مسلمانان باید پاکیزه و رغبت انگیز باشد. -5

امام صادق علیه السلام: یک نماز با بوى خوش (عطر) بهتر از هفتاد نماز 
 بدون بوى خوش است. 

 )511، ص 6(کافى، ج 

 »رعایت پوشش در نمازهاي مستحبی«

آیا در نمازهاي مستحبی مثل نماز شب لازم است کـه زنـان  سئوال:
همانند نمازهاي واجب، پوشش را رعایت کنند؟ اگر رعایت نشود، نمـاز 

 باطل است؟

فرقی بین نماز واجب و مستحب نیست و اگر عـمـداً  جواب:
 رعایت نشود، نماز باطل است.

 رهبر معظم انقلاب اسلامی: 
در ماه محرم، معارف حسینی و معارف علوي را که همان معارف قرآنی و اسلامی اصیل و 

صحیح است براي مردم بیان کنید. قدر مجالس عزاداري را بدانید، از این مجالس استفاده 

کنید و روحاً و قلباً این مجالس را وسیله اي براي ایجاد ارتباط و اتصال هرچه محکمتر 

 میان خودتان و حسین بن علی(ع)، خاندان پیغمبر و روح اسلام و قرآن قرار دهید.

   اخلاق مدیران اجرایى

ترین لشکرم یعنى لشکر مصر، قرار دادم. بر تو سزاوار است   اى محمد بن ابى بکر! بدان که من تو را سرپرست بزرگ

 هاى دل مخالفت کرده، و از دین خود دفاع کنى، هر چند ساعتى از عمر تو باقى نمانده باشد .  که با خواسته

خدا را در راضى نگهداشتن مردم به خشم نیاور، زیرا خشنودى خدا جایگزین هر چیزى بوده اما هیچ چیز جایگزین 

شود . نماز را در وقت خودش به جاى آر، نه اینکه در بیکارى زودتر از وقتش بخوانى، و به هنگـام   خشنودى خدا نمى

 درگیرى و کار آن را تأخیر بیندازى، و بدان که تمام کردار خوبت در گرو نماز است.

 به رحمت او امیدوار باشید

از شما می خواهم که به دستورات اسلام احترام بگذارید و بجاي مادیات به معنویات فکر کنید. از خداوند بترسید و 
 به رحمت او امیدوار باشید. 

 شهید جلیل رستم پور

بهجت: در زمان غیبت هم عنایات و الطاف امام زمان  نسبت به محبان و شیعیانش زیـاد دیـده   االله از سخنان آیت

 شده باب لقاء و حضور بالکلیه مسدود نیست  بلکه اصل رویت  جسمانی را هم نمی شود انکار کرد.

 »نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

حضرت حجت الاسلام والمسلیمن روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شوراي مرکزي در بنیاد مسکن انقلاب 
میلیارد تومان  400اسلامی: در سال گذشته خیرین مسکن ساز بیشترین همکاري را داشته است که تا به امروز 

امام خمینی(ره) واریزي داشته اند که به همان میزان هم بنیاد مسکن براي کمک به محرومان  100خیرین به حساب 
 واریزي داشته است.

 »رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی «

 350مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: از بهمن ماه سال گذشته که ارایه تسهیلات 
هزار فقره  180هزار فقره وام به بانک ها معرفی و از این تعداد، قرارداد  285میلیون تومانی آغاز شد تاکنون 

هزار مسکن روستایی آغاز شده که ساخت  551تسهیلات منعقد شده است. وي گفت: از سه سال گذشته ساخت 
 هزار واحد به پایان رسیده است.  250

ت   و ازان ن دن  ع ز  ت      وا وی او د  ع  وا  دا  
ی  ظا


